Tamamen ortadan kalkan bu
mezar taşı kitabeleri yerine günümüzde “Kutbü’l-ârifîn Abdal Murad Hazretleri vefatı
14. yüzyıl” yazan mermer mezar taşı konulmuştur.

1925 sonrası Abdal Murad Sultan Tekkesi’yle bağlantılı olmamakla birlikte
Bursa’da Bektaşiliği temsil eden Tatar İbrahim Baba bulunmaktadır. H. 1266 (M.
1849-1850) yılında Filibe’de dünyaya gelen İbrahim Baba, Bektaşilikten nasibini
Münir Baba’dan, babalık icazetini Pirevi postnişini Hacı Feyzullah Dedebaba’dan
almış, mütareke dönemine kadar Merdivenköy Tekkesi postnişinliğinde bulunmuş,
ancak tekkeye İtilafçı siyasi anlayış girince buradan ayrılıp Bursa’ya göç etmiştir.

Derviş Hasan
Halife bila veled fevt olub yerleri hali ve hizmet-i lazımeleri mu‘attıl kaldığından bahisle mahlûllerinden
kendüye tevcih ve yedine berat-ı alişan ihsan buyurulmak babında istid‘a-yı inayet etmiş ve vakf-ı
mezkûrun vazife-i mu‘ayyene ile tekyenişinlik ciheti bin yüz doksan üç (1193/1780) senesi tarihiyle Derviş
Mehmed’in vazife-i mu‘ayyene ile türbedarlık ciheti bin yüz seksan yedi (1187/1774) senesi tarihiyle es-
Seyyid Derviş Hasan Halife ibn es-Seyyid Hüseyin’in başka başka berat ile el-yevm üzerlerinde olduğu evkaf
muhasebesinden muhreç derkenardan müstefad ve zikr olunan tekyenişinlik ciheti müetevveffâ-yı mezbûr
Derviş Mehmed’e Hacı Bektaş Veli Âsitanesi seccadenişini arzıyla

Evkaf-ı Hümayun Nezaret-i Celilesine

Ma‘ruz-ı çâkeriyeleridir ki

Burusa vilayet-i celilesinde Abdal Murad Dergâh-ı Şerifinin postnişini Necib Baba’nın doksan altı
(1296/1879) senesinde vefat etmesine mebni mahdumu Kâzım Efendi uhdesinde iken üç yüz (1300/1883)
senesinde mumaileyhe Kâzım Efendi’nin vefat etmesinden nâşi dört senelik müterakim vazifeler
bedelinden bir seneliği mütevellisi Bayramoğlu’nun zevcesi Adile Hanım tarafından zevcim müteveffâ
Kâzım Efendi’nin hin-i hayatında kendüsüne te’diye olunarak mütebâki mütevelli uhdesinde kalan üç
senelik

mâliyeden yazılan
derkenarlar mündericatından ve evkâf-ı hümayun ve Haremeyn hazinelerinden mazbut ve Burusa’da kâ’in
Çelebi Sultan Mehmed Han ve Hazret-i Emir ve Sultan Orhan evkâf-ı şerifelerine merbut kurâ ve mezâri‘
bedelâtı bidayet-i Tanzimât-ı Hayriye olan bin iki yüz elli altı senesinde (1256/1840-1841) evkâf-ı hümayun
hazinesinden hazine-i maliyeye nakl ile şehriyeye taksimen verilmekde bulunan mebâliğin hâricinde kalması
ve kurâ ve mezâri‘-i mezkûre a‘şârı dahi hazine-i celileden ihâle ve irade kılınan varidat meyânında olub tefriki